ПРОТОКОЛ № 3
рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом запросе предложений
для Государственного автономного учреждения здравоохранения Пермского края
«Городская клиническая больница № 3»

г. Пермь                                                                                                       19 декабря  2014 года.

Повестка дня: заседание комиссии по осуществлению закупок для нужд ГАУЗ ПК «ГКБ № 3» (далее - комиссия).
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Елена Геннадьевна Гилева

	Зам.председателя комиссии:
	Ядвига Николаевна Заморяхина

	Ответственный секретарь комиссии:
	Ирина Викторовна Моисеева

Кворум имеется.
Сведения о заказчике:
Наименование: Государственное автономное учреждение здравоохранения Пермского края "Городская клиническая больница № 3" (ГАУЗ ПК «ГКБ № 3»).
Руководитель: Буторин Александр Сергеевич
Адрес: 614025 г.Пермь, ул. Серпуховская, 11 а
Телефон: (342) 268-00-45
Предмет открытого запроса предложений:
«Текущий ремонт эвакуационного лестничного марша 9-ти этажного здания стационара (с 6 этажа до выхода на технический этаж и крышу) для ГАУЗ ПК «ГКБ № 3»»
Начальная (максимальная) цена договора - 799 845 (Семьсот девяносто девять тысяч восемьсот сорок пять) рублей 82 копейки.
Источник финансирования заказа - Средства бюджета Пермского края выделенных в виде субсидий для осуществления мероприятий в соответствии с подпрограммой 3 «Совершенствование территориального планирования системы здравоохранения Пермского края. Развитие материально-технической базы, в том числе развитие информационных технологий» государственной программы «Развитие здравоохранения» для приведения учреждения в нормативное состояние.
Сведения о включенных расходах в цену выполняемых работ - Цена договора включает в себя все расходы по выполнению работ, в том числе затраты на электроэнергию и коммунальные расходы, используемые при проведении работ расходы на приобретение, погрузку, перевозку, доставку и разгрузку материалов, вывоз мусора после окончания работ, командировочные расходы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Место выполнения работ - Российская Федерация, 614025, Пермский край, г. Пермь, ул. Серпуховская,11а, 9-ти этажное здание.
Сроки выполнения работ - Срок начала выполнения работ: в течение 1 дня с момента заключения договора. Срок окончания выполнения работ: с момента подписания договора в течение 6 (Шести) календарных дней, но не позднее 25.12.2014г.
Дата размещения извещения о проведении открытого запроса предложений на официальном сайте учреждения permgkb3 09.12.2014 года.
По окончании срока подачи заявок подана одна заявка на участие в открытом запросе предложений.
	№ п/п
	Наименование участника открытого запроса предложений
ИНН, КПП, ОГРН.
	Почтовый адрес (для юридических лиц), адрес места жительства (для физических лиц)
	Адрес места нахождения (для юридического лица)
	Регистрационный номер (по журналу регистрации  поступления заявок)
	Дата, время поступления заявки

	1.
	ООО «С4 ГРУПП»
ИНН 5902234398
КПП 590401001
ОГРН 1135902002796
	614010, г.Пермь, ул. Героев Хасана9, офис 7
	614010, г.Пермь, ул. Героев Хасана9, офис 7
	№1
	18.12.2014
в 16:35

Комиссия приняла следующее решение:
В ходе рассмотрения заявки по решению комиссии, заявка ООО «С4 ГРУПП» признается надлежащей, т.к. она соответствует всем требованиям, изложенным в документации открытого запроса предложений.
Руководствуясь п.6.3.9. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАУЗ ПК «ГКБ №3», признать открытый запрос предложений на выполнение текущего ремонта эвакуационного лестничного марша 9-ти этажного здания стационара (с 6 этажа до выхода на технический этаж и крышу) для ГАУЗ ПК «ГКБ № 3» несостоявшимся в связи с единственной поданной заявкой на участие в открытом запросе предложений.

Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на общероссийском сайте в сети Интернет www.zakupki.gov.ru, а также на официальном сайте ГАУЗ ПК «ГКБ №3» permgkb3 в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного автономного учреждения здравоохранения Пермского края "Городская клиническая больница №3" и документацией.

Подписи комиссии:
	Председатель комиссии:

	Елена Геннадьевна Гилева

	Зам.председателя комиссии:

	Ядвига Николаевна Заморяхина

	Ответственный секретарь комиссии:

	Ирина Викторовна Моисеева